
MC PRAHA 2

MC02P005D4J6
Dodatek č. 8/2016

ke smlouvě o výpůjčce č. 52/2007/OŠMT uzavřené dne 2.1.2008
{JL/ Ioal oY' 

■S%o/ MC/ oo w)

2.1.2008

I.
Smluvní strany

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
zastoupená zástupcem starostky Ing. Michaelem Grundlerem 
IČ 00063461 
/dále jen „půjčitel7

a

Mateřská škola „Trojlístek", Praha 2, Kladská 25 
se sídlem Kladská 2187/25, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Pavlou Suchopárovou 
IČ 70890935 
/dále jen „vypůjčitel"/

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 935 ze dne 5.12.2016 tento 
dodatek č. 8/2016 ke smlouvě o výpůjčce č. 52/2007/OŠMT ze dne 2.1.2008 (dále jen 
smlouva o výpůjčce)

II
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce, která spočívá v aktualizaci 
pořizovací hodnoty části předmětu výpůjčky, a to nebytových prostor v budově s číslem 
popisným 830, nacházející se na pozemku spáro. č. 637/1, na adrese Sázavská 
830/5, Praha 2.

2. Bod 1. článku II. Předmět výpůjčky nyní zní:

1. Předmětem výpůjčky jsou nemovité věci evidované v katastru nemovitostí, vedeném 
Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, na LV 2037, 
pro katastrální území Vinohrady, a to:

a) nebytové prostory o rozloze 587,29 m2 v I.PP a I.NP (celkový počet místností 
47), v pořizovací hodnotě 3 375 511,00 Kč, v budově č. popisné 2187, č. 
orientační 25, (nacházející se na adrese Kladská 2187/25, Praha 2), která je 
součástí pozemku s pare. č. 1844, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, 
památkově chráněné území;

b) pozemek s pare. č. 1851/2, o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, pozemek v památkové 
zóně, památkově chráněné území, v pořizovací hodnotě 49 300,00 Kč;

c) pozemek s pare. č. 1851/4, o výměře 282 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové zóně, památkově chráněné území, v pořizovací hodnotě 
846,00 Kč;

d) pozemek s pare. č. 1857, o výměře 152 m2, druh pozemku: zahrada, způsob
ochrany nemovitosti: zemědělský půdní fond, pam. zóna - budova, pozemek v

MC02P005D4J6



památkové zóně, památkově chráněné území, v pořizovací hodnotě 500 000,00 
Kč, jehož součástí je pevně zabudované pískoviště;

e) herní prvky v pořizovací hodnotě 109 367,00 Kč:
- na pozemku s pare. č. 1858, o výměře 220 m2, druh pozemku: zahrada, 
způsob ochrany nemovitosti: zemědělský půdní fond, pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové zóně, památkově chráněné území;
- na pozemku spare, č. 1846, o výměře 299 m2, druh pozemku: zahrada, 
způsob ochrany nemovitosti: zemědělský půdní fond, pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové zóně, památkově chráněné území
(inventurní soupis herních prvků tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku);

f) nebytové prostory o rozloze 315,22 mi2 v I.NP (celkový počet místností 10), 
v pořizovací hodnotě 3 415 802,- Kč, v budově č. popisné 830, č. orientační 5, 
(nacházející se na adrese Sázavská 830/5, Praha 2), která je součástí pozemku s 
pare. č. 637/1, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany 
nemovitosti: pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, památkově 
chráněné území;

g) pozemek s pare. č. 625/1, o výměře 35 m2, způsob využití: jiná plocha, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové zóně, památkově chráněné území, v pořizovací hodnotě 
59 500,00 Kč;

h) pozemek s pare. č. 626, o výměře 51 m2, způsob využití: sportoviště a rekreační 
plocha, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - 
budova, pozemek v památkové zóně, památkově chráněné území, v pořizovací 
hodnotě 153,00 Kč;

i) pozemek s pare. č. 1915, o výměře 346 m2, způsob využití: zeleň, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové zóně, památkově chráněné území, v pořizovací hodnotě 
1 038,00 Kč, jehož součástí jsou dopadové plochy v pořizovací hodnotě 
542 040,00 Kč, herní prvky v pořizovací hodnotě 233 648,34 Kč a pevně 
zabudované pískoviště (inventurní soupis herních prvků tvoří přílohu č. 2 tohoto 
dodatku);

j) nebytové prostory o rozloze 372,4 m2 v I.NP podlaží (celkový počet místností 
21), v pořizovací hodnotě 947 536,50 Kč, v budově č. popisné 809, č. orientační 
32, (nacházející se na adrese Šumavská 809/32, Praha 2), která je součástí 
pozemku s pare. č. 1901, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, chráněná 
značka geodetického bodu, památkově chráněné území;

k) pozemek s pare. č. 1802, o výměře 234 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
využití: zeleň, způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, pozemek v 
památkové zóně, památkově chráněné území, v pořizovací hodnotě 702,00 Kč, 
jehož součástí jsou herní prvky v pořizovací hodnotě 255 330,61 Kč a pevně 
zabudované pískoviště (inventurní soupis herních prvků tvoří přílohu č. 3 tohoto 
dodatku).

(dále jen předmět výpůjčky)

Budovy, resp. nebytové prostory v nich, které jsou předmětem výpůjčky, jsou
stavebně určené k provozování mateřské školy a zařízení školního stravování.

2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 52/2007/OŠMT včetně dodatku č. 1 až 
dodatku č. 7, zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

příloha č. 1 - inventurní soupis herních prvků na hřišti Kladská s pare. č. 1858 a 1846
příloha č. 2 - inventurní soupis herních prvků na hřišti Budečská s pare. č. 1915
příloha č. 3 - inventurní soupis herních prvků na hřišti Moravská s pare. č. 1802

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží tři 
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Praze dne 1 3. 12. 2016

za půjčitele: za vypůjčitele:

Pavla Suchopárová 
ředitelka

Ing. Michael Grundl 
zástupce i^tarostkv

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZM€ RMČ 
č. 935 ze dne 5.12.2016

vedoucí odboru Petra Hař

Nehodící se škrtněte

3



Lie: MC02

IČO: 00063461 
UCS: 00063461

NS : 00063461 HČ MČ Praha 2 

Místnost číslo: 728 - MŠ Kladská 25 - Trojlístek 

lny, číslo Technický název

d - M A J

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností

Strana: 1

Čas : 16:46:07
Datum: 11.11.2015 

OOOOALVOOTEP 
MAJIVV61 21072005 17:25

Evidenční číslo Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

MCO2H000B431
MCQ2H000BFN4

Dobrodružný most s lávkou 
Herní prvek - Flora 4D

0220070
0220070

.1,00
1,00

48 677,00 
60 690,00

Celkem za místnost: 728 

Zjištěné rozdíly: +,-

2, 00

Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedeni inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:

příloha č. 
1 k dodatku č. 8/2016



Lie: MC02

ICQ: 00063461 
DCS: 00063461

G I K I S Standa r d - M A J

NS : 00063461 HČ MČ Praha 2 

Místnost Číslo: 723 •• Budečská GŠMT 

Inv. číslo Technický název

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti

Evidenční číslo 3u/Áu

Strana: 1

Čas : 16:44;02
Datum: 11,11.2015: 

OOOOALVOOTEP 
MAJIVV61 21072005 17:25

Účetní cena Výrobní- číslo

MCQ 2 K0 0 0 2 417 Domek zahradní 1864 0280014 1,00 35 000, 00
MC02H00024J2 Domek zahradní - altán 1861 0280014 1,00 22 625,00
MC02H0ÓO24KX Maggot sl,-dětský hrací prvek 1895 0280014 1,00 39 900,00
MC02H00024LS Pískoviště dřevěné 1865 0280014 1,00 18 125,00
MC02H00024MI'I Tabule jednostranná dřevěná na stěn 1979 0280014 1,00 3 420,00
MC02H00024NI Tabule oboustranná,plechová 1978 0280014 1,00 6 550,00
MC02H000240D Kryt na pískoviště 18 m2 vnitrobl.S 1984 0280014 1,00 4 498,20
MC02H00024RY Lavička parková dřevěná s betonovými podsta 2069 0280014 1,00 5 188,38
MC02H000243T Lavička parková dřevěná s betonovými podsta 2067 0280014 1,00 5 188,38
MC02H00024TO Lavička parkové dřevěná s betonovými podsta 2068 0280014 1,00 5 188,38
MC02H00024UJ Koš odpadkový 1907 9020014 1,00 2 928,00
MC02H00024VE Houpačka - slunečnice 2050 0280014 1,00 39 984,00
MČ02H00024K9 Houpačka píeklápěcí- Kompan 2003 0280014 1,00 35 343,00
MC02H0002 4X4 Koš basketbalový 2007 0280014 1,00 9 710,00

Celkem za místnost:: 723 14, 00 233 648,34

Zjištěné rozdíly: -
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:

příloha č. 2 k dodatku č. 8/2016



Lie: MCO: 3 I Pí I S S t a rí d a r d - M A J Strana: 1

IČO: 00063461 
UCS: 00063461

NS : 00063461 HČ MČ Praha 2
Inventurní soupis evidovaného majetku položková, tříděná dle místností

Čas : IS: 51:11
Datum.: 11.. 11.2015 

OOOOALVOOTEP 
P4AJIVV61 21072005 17:25

Místnost číslo: 714 - Hřiště QŠMT Moravská, MŠ Kladská

Inv. číslo Technický název

MCO 2 HO 0 01WlB 
MC02H0001K2C 
MCÓ2H000221Y 
MCC2H000222T 
MCÓ2H0002230 
MC02H000224J 
MC02H00D225É 
MCO 2 HO 0022 69 
MC02H0002274 
MC02H000228Z 
MC02H000229U 
MC02H00022AP 
MC02H00022JG

Lavička parková dřevěná s betonovými 
Lavička parková dřevěná s betonovými 
Pérák pružinový čtyřmístní 
'WC chemické 
Domeček plechový
Tabule oboustranná kreslící dř.rám 
Kryt na pískoviště - 15,89 m2 
Péřák pružinový Kompan - koníček 
Houpačka závěsná - Slunečnice 
Podložka pryžová pod pruž.houpačky 
Podložka pryžová pod pruž.houpačky 
Herní sestava multifunkční Basic 611 
Stůl + 2 lavice

Celkem za místnost: 714 

Zjištěné rozdíly:

Evidenční číslo Su/Au Množství účetní cena Výrobní číslo

podsta 2063 0280014 1,00 5 188,38
podsta 2062 0280014 1,00 5 188,39

1915 0280014 1,00 19 950,00
1893 0280014 1,00 16 000,00
1891 0280014 1,00 5 952,00
1994 028:0014 1,00 5 710,00
1986 0280014 1,00 3 969,84
1916 0280014 1,00 19 950,00
2044 0280014 1,00 39 984,00
2037 9020014 1,00 2 578,00
2036 9020014 1,00 2 578,00
43 0220070 1,0G 99 960,00
2049 0280014 1,00 28 322,00

13,00 255 330,6!

Jména a podpisy inventarizační komise

On
Doba provedeni inventury 
začátek dne: 
ukončení dne:

příloha č. 3 k dodatku č. 8/2016


